Se inicia en este ejercicio económico con las Sube-tapas 1 que consiste en la 
construcción de 51 casas y la sub-etapa 2 de construcción de 44 casas, Se realizó un 
avance de obra en el mes de diciembre de un 4,66% de las mencionadas Sube-tapas, 
recibiéndose: un anticipo por el monto de $85.000,00 (ochenta y cinco mil, 00/100) 
previa la garantía del buen uso del anticipo, y $ 15,000 (quince mil, 00/100) para la 
construcción de un campamento de dos bodegas. Q 

Como complemento a este informe, me permito adjuntar los Estados Financieros de 
Constructora Umbral S.A., para su respectivo análisis y aprobación. 

Atentamente, 

SS 
Arq. Milton Teodoro Andrade Vélez